Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

19.04.2022 г.                                     п. Магдагачи                                               № 167

О проведение интеллектуальной игры

«Педагогический КВИЗ»

 На основании плана работы управления образования администрации

Магдагачинского района на 2021-2022 год и с целью приобщения

обучающихся к профессии учитель, развитию артистических способностей

молодых педагогов

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести 13 мая 2022 года в 15:00 на базе МОБУ Магдагачинской СОШ №

2 имени М.Т. Курбатова  интеллектуальную игру «Педагогический КВИЗ» для

молодых педагогов Магдагачинского района, вновь прибывших учителей,

обучающихся педагогического класса и обучающихся интересующиеся

педагогической деятельностью.

2.Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Обеспечить явку в интеллектуальной игре «Педагогический КВИЗ»

молодых специалистов и вновь прибывших учителей, имеющих стаж

педагогической деятельности не более трех;

2.2. Обеспечить явку обучающихся до 5 человек от каждой образовательной

организации:

-обучающихся из педагогического класса,

-обучающихся интересующиеся педагогической деятельностью 9-10 классы.

3.Молодым педагогам и вновь прибывшим учителям подготовить

самопрезентацию «Я -учитель» с длительностью выступления – 3 минуты.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Михайленко А.А.,

методиста МБУ «ИМЦ».

Исполняющий обязанности

директора МКУ «Управление

образования администрации

Магдагачинского района»

О.Ю. Грекова